
Uchwała Nr II/10/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury  

i Handlu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury i Handlu Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 

§ 2 
 

Do zadań Komisji należy: 

1. doradztwo i inicjowanie działań Rady, 

2. występowanie z inicjatywą uchwałodawczą, 

3. opiniowanie i załatwianie spraw w zakresie swej działalności, 

4. ocena informacji i sprawozdań składanych przez Zarząd, jednostki organizacyjne Miasta  

działające na terenie Dzielnicy, 

5. współpraca z innymi komisjami, 

6. składanie wniosków do Zarządu. 

 

 

§ 3 
 

Zadania Komisji będą realizowane w szczególności w sprawach: 
 

1. budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej w zakresie  

dróg wskazanych w wykazie, o którym mowa w § 66 ust. 1 Statutu Dzielnicy II Grzegórzki, 

2. wyłączenia z przetargu lokali użytkowych zarządzanych przez Miasto, 

3. inwestycji komunalnych oraz rozwiązań ruchu komunikacyjnego, 

4. sprzedaży, zamiany, użyczenia, dzierżawy lub użytkowania nieruchomości gminnych, w tym 

ustanowienia na nich użytkowania wieczystego, 

5. innych publicznych o znaczeniu lokalnym, 

6. lokalizacji obiektów przemysłowych, handlowych i innych o znaczeniu publicznym, 

7. likwidacji samowoli budowlanej, 

8. zgłaszania postulatów do studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta oraz projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dotyczących terenu  

Dzielnicy przed ich sporządzeniem, 

9. zamierzeń inwestycyjnych na etapie ustalania lokalizacji inwestycji celu publicznego lub warunków  

zabudowy terenu jako opinii wewnętrznej, 

10. studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta oraz projektów  

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dotyczących obszaru Dzielnicy, 

11. projektów aktów prawa miejscowego z wyjątkiem zarządzeń porządkowych wydawanych przez 

Prezydenta Miasta w przypadkach nie cierpiących zwłoki, 

12. wniosków dotyczących lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, 



13. zamierzeń inwestycyjnych na etapie ustalania lokalizacji inwestycji celu publicznego lub 

warunków  zabudowy jako opinii wewnętrznej, 

 

 

§ 4 
 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

 

1. Marian Andruchów 

2. Marcin Jaworski 

3. Tomasz Makowski 

4. Maciej Hankus 

5. Ewelina Garbacka-Kalemba 

6. Alicja Gołąb-Radziszewska 

7. Łukasz Pietryka 

8. Grzegorz Finowski 

9. Jarosław Świech 

 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

    Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

            Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 Zgodnie z zapisem § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy II Grzegórzki Rada Dzielnicy powołuje 

komisje merytoryczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


